

Bjørn Carstens Holding ApS

Dahliahaven 31, 2830 Virum

CVR-nr. 31 59 84 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Bjørn Georg Carstens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørn Carstens Holding ApS

Dahliahaven 31

2830 Virum

CVR-nr.: 31 59 84 00

Stiftet: 2. juli 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Georg Carstens, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af anpartar og aktier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.501	-13.500
Andre finansielle indtægter	172.477	150.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-115
Resultat før skat	158.961	137.302
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	158.961	137.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-191.039	-162.698
Disponeret i alt	158.961	137.302

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	6.000	6.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.545.549	1.693.229
Værdipapirer i alt	1.545.549	1.693.229
Likvide beholdninger	23.239	20.064
Omsætningsaktiver i alt	1.574.788	1.719.293
Aktiver i alt	1.574.788	1.719.293

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.085.860	1.276.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Egenkapital i alt	1.560.860	1.701.899
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	1.428	4.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.928	17.394
Gældsforpligtelser i alt	13.928	17.394
Passiver i alt	1.574.788	1.719.293

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.439.597	350.000	1.914.597
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.698	300.000	137.302
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.276.899	300.000	1.701.899
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.039	350.000	158.961
	125.000	1.085.860	350.000	1.560.860

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>115</u>
	<u>15</u>	<u>115</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.545.549</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>172.426</u>
